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Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Gentile Cliente, se soffre di allergie o intolleranze alimentari lo segnalali
al nostro personale, che sapra metterLa in condizione di evitare i cibi ai quali
é allergico o intollerante.

Le segnaliamo comunque che gli alimenti offerti in questo locale sono prodotti in un
laboratorio in cui possono essere presenti i seguenti allergeni:

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7)
FRUTTA A GUSCIO (8)

Pertanto non & possibile escludere una contaminazione crociata.
Lo staff & a Sua disposizione per ulteriori informazioni.

Per Sua conoscenza, elenchiamo qui sotto le sostanze o prodotti che provocano
allergie o intolleranze secondo I'allegato Il del regolamento (UE) n.1169/2011

1. Cereali contenenti glutine, vale a dire: grano (farro e grano khorasan), segale, orzo,
avena o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio’;
b) maltodestrine a base di grano’;
c) sciroppi di glucosio a base di orzo;

d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso Ialcol etilico di origine

agricola.
2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.
3. Uova e prodotti a base di vova.
4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:
a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine
o carotenoidi;
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.

6. Soia e prodotti a base di soiq, tranne:
a) olio e grasso di soia raffinato’;

b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa

naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
c) oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soig;
d) estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:

a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso Ialcol etilico di

origine agricola;
b) lattiolo.

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus

avellana), noci (Juglans regia), noci di acagit (Anacardium occidentale), noci di pecan
[Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi
(Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro
prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici,
incluso I'alcol etilico di origine agricola.
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9. Sedano e prodotti a base di sedano.

10. Senape e prodotti a base di senape.

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in
termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo
o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13. Lupini e prodotti a base di lupini.

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.

! E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non & suscettibile di elevare
il livello di allergenicita valutato dall’Autorita per il prodotto di base da cui sono derivati.



Alb Food Srls

Impasti

Libro degli ingredienti ed allergeni

Impasto classico

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Impasto integrale

Ingredienti: farina di frumento integrale, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Impasto Kamut®

Ingredienti: farina di Kamut, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

Impasto ai cereali

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinog,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

essiccata, aromi, acqua, sale, lievito di birra

Impasto ad alta idratazione (pinsa romana)
Ingredienti: farina di frumento O, farina di riso, farina di soiq, pasta acida di frumento

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Impasto per focacce

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra

Presenza’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Base senza glutine (sottovuoto, Greci Srl)

Ingredienti: amido di riso, amido di mais, acqua marina, acqua, fecola di patate,

farina di riso, olio di semi di girasole ad alto olieico, olio extravergine di oliva italiano,
farina di legumi (pisello), fibre vegetali (patatq, riso, psyllium, lino, limone, pisello),
zucchero, farina di miglio, farina di pannello di olio di semi di lino, sale, lievito fresco di
birra, aromi naturali, addessante: idrossi-propil-metilcellulosa. Agenti lievitanti: glucono
deltalattone, carbonato acido di sodio. Confezionato in atmosfera protettiva.

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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NB: La base per pizza senza glutine &
conservata in frigorifero sottovuoto.

Al momento della cottura la base viene
aperta e posizionata su una teglia in
alluminio usa e getta e cotta nel forno. Per
ridurre al minimo le possibili contaminazioni,
la farina con cui stendiamo tutte le pizze
(anche quelle con impasti contenenti glutine)
& farina di riso.



Alb Food Srls

Farinate

Libro degli ingredienti ed allergeni

Farinata classica

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva

2

Presenza'’ Possibili tracce

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con cipolla

Ingredienti: farina di ceci, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, cipolle di Tropea

2

Presenza’ Possibili tracce

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con carciofi freschi (stagionale)

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva, carciofi freschi

2

Presenza'’ Possibili tracce

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con salsiccia

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva, salsiccia

2

Presenza' Possibili tracce

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con gorgonzola

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva, gorgonzola

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con stracchino

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva, crescenza

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Farinata con porcini freschi (stagionale)

Ingredienti: farina di ceci, acqua, sale, olio extravergine di oliva, porcini freschi

Presenza’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Pinse romane

Libro degli ingredienti ed allergeni

Il marinaio

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soiq, acquq, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, pomodoro, origano, aglio, acciughe

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Il fornaio

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soiq, acqua, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, rosmarino, ricotta di pecora, lardo

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

La boscaiola

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soiq, acqua, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, crema tartufata, panna, salame di cinghiale,

pecorino
Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Cacio e pepe

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soig, acquaq, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, mozzarella, pecorino, panna, pepe nero

Presenza'

Possibili tracce

2

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Messicana

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soiq, acquq, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, pomodoro, mozzarella, pancetta,
fagioli, cipolle di Tropea, salsiccia, n’duja

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

La lanterna

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soiq, acqua, sale,

olio extravergine di oliva, lievito di birra, Pesto di Pra, mozzarella, prescinséa o crescenza,
ricotta di pecora, basilico di Pra

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8) X

Tony

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soia, acqua, sale,

olio extravergine di oliva, lievito di birra, ricotta di pecora, zucchine, pecorino, prosciutto
di Pragq, basilico di Pra

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di settembre 2019
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

La contadina

n’duja, pecorino, basilico di Pra

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soia, acqua, sale,
olio extravergine di oliva, lievito di birra, pomodoro, mozzarellq, friggitelli, salsiccia,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

La valdostana (stagionale)

aglio, speck o prosciutto di Praga

Ingredienti: farina di frumento, farina di riso, farina di soig, acquaq, sale,

olio extravergine di oliva, lievito di birra, mozzarellq, ricotta, porcini freschi, grana,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di ottobre 2019
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Alb Food Srls

Le nostre pizze

Libro degli ingredienti ed allergeni

Armand

Ingredienti: farina di frumento, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
mozzarella di bufala, prosciutto crudo, ciliegini, origano

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Biancaneve

mozzarella, crescenza

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio exiravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Bismark

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Bresaola

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, bresaolq, rucola, parmigiano

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di settembre 2019
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Bufala
Ingredienti: farina di frumento, acquag, sale, olio
pomodoro, mozzarella di bufala, basilico di Pra

extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X
FRUTTA A GUSCIO (8)

Calzone

Ingredienti: farina di frumento, acqug, sale, olio
9 frumento, acqua,

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X
FRUTTA A GUSCIO (8)

Calzone farcito
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio

extravergine di oliva, lievito di birra,

pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X
FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di ottobre 2019
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

Calzone ai formaggi

mozzarella, gorgonzola, crescenza, parmigiano

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Calzone vegetariano

pomodoro, mozzarella, peperoni, zucchine, melanzane

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Capricciosa

olive taggiasche denocciolate

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi champignon, carciofi conservati, peperoni,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Carciofina (stagionale)

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarellg, carciofi freschi, olio agliato, parmigiano

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di settembre 2019

15



Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Carolina

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, salame piccante, salsiccia, peperoni

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Dany

pomodoro, mozzarellg, brie, funghi, speck in uscita

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Diavola

pomodoro, mozzarella, salame piccante, n'duja

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

Elena

Ingredienti: farina di frumento integrale, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di
birrq, ciliegini, crescenza, rucola, prosciutto di Praga

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Fumagalli

pomodoro, mozzarella, salame dolce in uscita

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Funghi

pomodoro, mozzarella, funghi champignon

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Gabry

pomodoro, mozzarella, patatine fritte

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza'

Possibili tracce

2

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uvova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato

Revisione di settembre 2019

17



Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Gianlu

Ingredienti: farina di frumento, acquq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella, pancetta, uovo, cipolla, pepe nero

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Gorgonzola

gorgonzola

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Greta (stagionale)

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
mozzarellg, stracchino, porcini freschi, aglio, parmigiano

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

Integrale

Ingredienti: farina di frumento integrale, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di
birra, pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni, parmigiano

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Irene

crescenzq, prosciutto cotto, origano

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

La tonnara

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarellg, filetti di tonno, capperi, olive taggiasche denocciolate

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4) X
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Margherita

pomodoro, mozzarella

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uvova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Marinara

pomodoro, aglio, origano

Ingredienti: farina di frumento, acquq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza'’

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Marty (stagionale)

Ingredienti: farina di frumento integrale, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di
birra, pomodoro, mozzarella di bufala, carciofi freschi, salame piccante

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Melanzane

pomodoro, mozzarella, melanzane, aglio

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

Napoletana

pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4) X
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Nuvola

mozzarella, panna, speck in uscita

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Parma

crescenza, crudo di Parma

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Parmigiana

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, melanzane, parmigiano, basilico di Pra, origano

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uvova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Peperoni

pomodoro, mozzarella, peperoni, aglio

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Pesto

pesto di Prd, crescenza

Ingredienti: farina di frumento, acquq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Praga

crescenzq, Praga in uscita

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Prosciutto
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Prosciutto e funghi
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarellg, prosciutto cotto, funghi

Presenza' Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Pugliese
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarellg, cipolla, parmigiano, origano

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Quattro formaggi
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
mozzarella, stracchino, gorgonzola, parmigiano

Presenza' Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uvova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Quattro stagioni

denocciolate

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto, carciofi conservati, olive taggiasche

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

pomodoro, mozzarella, acciughe, olive, capperi

Ingredienti: farina di frumento, acquq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4) X
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Rucola

mozzarella, crescenza, rucola

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Salsiccia
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarellg, salsiccia

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Siciliana
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, capperi, olive taggiasche denoccilate, origano

Presenza' Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Vegetariana

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella, peperoni, zucchine, melanzane, funghi champignon, ciliegini,
parmigiano, aglio

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Woustel
Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, wurstel

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Libro degli ingredienti ed allergeni

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Zio

Ingredienti: farina di frumento, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birrq,
pomodoro, mozzarella, salame piccante, funghi champignon, origano

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Le nostre proposte al Kamut®

Acerbi
Ingredienti: farina di Kamut®, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
ciliegini, mozzarella, melanzane, zucchine, cipolle di Tropea

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Davide
Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
mozzarella di bufala, bresaolq, rucola, parmigiano

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Ferrando
Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, salame di cervo, salame di cinghiale, prosciutto crudo, peperoncini piccanti

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

La tartufata
Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra, crema
tartufata, panna, prosciutto crudo, basilico di Pra

Presenza' Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Alb Food Srls

Le Sestresi

Libro degli ingredienti ed allergeni

Borzoli

Ingredienti: farina di Kamut®, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarellg, salsiccia, brie, pancettq, olio piccante

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Calda

Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarellg, prosciutto crudo, basilico di Pra

Presenza'

Possibili tracce

2

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Paglia

Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
crescenza, patate al forno, pesto di Pra, basilico di Pra

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Sant’Alberto

gorgonzola, noci, pere, parmigiano

Ingredienti: farina di Kamut®, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,

Presenza'

Possibili tracce

2

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

San Giovanni
Ingredienti: farina di Kamut®, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
mozzarella, burrata, salame di cinghiale, peperoncini piccanti

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

San Nicola
Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
mozzarella, burrata, salame di cervo, rucola

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Siffredi
Ingredienti: farina di Kamut®, acquaq, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, burrata, gorgonzola, salame piccante

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Sparta (stagionale)

Ingredienti: farina di Kamut®, acqua, sale, olio extravergine di oliva, lievito di birra,
pomodoro, mozzarella di bufala, carciofi freschi, prosciutto crudo, basilico di Pra

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Le nostre proposte ai cereali

Libro degli ingredienti ed allergeni

Andrea

salsiccia, peperoncini piccanti

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinoq,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acquq, sale, lievito di birra, mozzarellg, friarielli,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Barbara

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano

duro, farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena,
quinoa, amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito
naturale, enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro,
gorgonzola, salame piccante, olive taggiasche denocciolate

Presenza'

Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1)

X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

Christian

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinog,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, mozzarella,
prosciutto cotto, zucchine, parmigiano, ciliegini, olio agliato

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Domitilla (stagionale)

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinog,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, mozzarella,
porcini freschi/ carciofi freschi/funghi champignon fresci, brie, parmigiano

Presenza'’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di vova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Edo

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinoa,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, mozzarella
peperoncini piccanti, prosciutto crudo, basilico di Pra, burrata

Presenza' Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

Liotta (stagionale)

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,
farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinog,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, pomodoro, porcini o
carciofi freschi, scaglie di parmigiano, lardo di Colonnata, basilico di Pra

Presenza’ Possibili tracce?

GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X

UOVA e prodotti a base di uova (3)

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato
2D il X o . "
Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Valentina

uovo, pancetta, origano

Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 00, farina di tritordeum, semola di grano duro,

farina di mais fumetto, farina di segale integrale, fiocchi di teff, fiocchi di avena, quinog,
amaranto, farina di germe di grano, fiocchi di orzo, semi di lino, tritello, lievito naturale,
enzimi amilo-proteolitici, fibra vegetale, acqua, sale, lievito di birra, mozzarellg, cliegini,

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X

PESCE e prodotti a base di pesce (4)

SOIA e prodotti a base di soia (6)

LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Dolci di nostra produzione

Libro degli ingredienti ed allergeni

Calzone o pizza con Nutella

Ingredienti: Farina di grano, acqua, sale, olio extravergine di oliva, Nutella

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3)
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X
LATTE e prodotti a base di latte (7)
FRUTTA A GUSCIO (8)
Semifreddo alle nocciole
Ingredienti: uova, zucchero, panna, nocciole
Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X
FRUTTA A GUSCIO (8) X

[NB: I dolci vengono conservati per un massimo di 72 ore a -10°]

Soufflé al cioccolato

Ingredienti: farina di frumento, vova, burro, cacao in polvere, zucchero

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

[NB: | dolci vengono conservati per un massimo di 72 ore a -10°]

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Libro degli ingredienti ed allergeni

Tiramisu

Ingredienti: Uova, panna, mascarpone, zucchero, savoiardi, caffé, cacao

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

[NB: | dolci vengono conservati per un massimo di 72 ore a -10°]

'Presenza: contiene l'allergene indicato

2Possibili tracce: non & possibile escludere la presenza dell’allergene indicato
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Dolci comprati

Libro degli ingredienti ed allergeni

Profiterol scuro in vassoio Bindi

e frutta a guscio.

Ingredienti: latte scremato reidratato, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, olio vegetale
(cocco), grassi vegetali (cocco - palma), sciroppo di glucosio, uova, farina di frumento,
zucchero, cioccolato (1,8%) (pasta di cacao - zucchero), cacao magro in polvere, cacao,
stabilizzante E 420, amido modificato, tuorlo d’uovo, lattosio, emulsionanti E 471 - E 472e
e E 322 (di girasole), aromi (contiene latte), proteine del latte, sale, agenti lievitanti E 500 -
E 450 e E 503, addensanti E 415 e E 410, amido (di frumento). Pud contenere tracce di soia

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X
LATTE e prodotti a base di latte (7) X
FRUTTA A GUSCIO (8) X

Revisione di settembre 2019

[NB: | dolci comprati vengono conservati a -18° fino al momento in cui vengono sporzionati e conservati a -10° per un massimo di 30 giorni]

Profiterol bianco in vassoio Bindi

Ingredienti: latte scremato reidratato, grassi vegetali (cocco - palma), acqua, zucchero,
vovaq, sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di frumento, maltodestrine, cioccolato al latte
[zucchero - latte intero in polvere - burro di cacao - pasta di cacao - latte scremato in
polvere - emulsionanti E 322 (di soia) - aroma naturale di vaniglia], oli vegetali (girasole
- palma - cocco - cartamo), stabilizzante E 420, sciroppo di glucosio, amido modificato,
lattosio, cacao magro in polvere, proteine del latte, cioccolato (0,4%) (pasta di cacao

- zucchero), emulsionanti E 471 - E 322 (fra cui soia) e E 472e, aromi naturali, aroma
naturale di vanigli, sale, agenti lievitanti E 500 - E 450 e E 503, amido (di frumento),
addensante E 415. Pud contenere tracce di frutta a guscio.

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6)
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)

X

[NB: I dolci comprati vengono conservati a -18° fino al momento in cui vengono sporzionati e conservati a -10° per un massimo di 30 giorni]
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Libro degli ingredienti ed allergeni

Torta della nonna precut Bindi

e altra frutta a guscio.

Ingredienti: farina di frumento, zucchero, latte scremato reidratato, margarina vegetale
[grassi vegetali (palma - cocco), olio vegetale (girasole) - acqua - emulsionanti E 471 - sale
- correttore di aciditd E 330 - aromi], acqua, sciroppo di glucosio, tuorlo d’vovo, mandorle,

amido modificato, uova, destrosio, pinoli, lattosio, amido (di frumento), agenti lievitanti E
450 e E 500, proteine del latte, grasso vegetale (burro di cacao), aromi, emulsionanti E
471 e E 475, sciroppo di glucosio-fruttosio, sale, maltodestrine. Pud contenere tracce di soia

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di vova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X
LATTE e prodotti a base di latte (7) X

FRUTTA A GUSCIO (8)
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[NB: | dolci comprati vengono conservati a -18° fino al momento in cui vengono sporzionati e conservati a -10° per un massimo di 30 giorni]

Chocolate trilogy precut Bindi

Ingredienti: acqua, zucchero, latte scremato reidratato, sciroppo di glucosio-fruttosio, oli
vegetali (cocco - girasole - palma - cartamo), farina di frumento, vova, grassi vegetali
(palma - cocco - palmisto), sciroppo di glucosio, cioccolato al latte (1,6%) [zucchero -
burro di cacao - latte in polvere - pasta di cacao - emulsionanti E 322 (di soia) - aromi],
stabilizzanti E 420 e E 508, cioccolato (1%) (pasta di cacao - zucchero), cacao magro in
polvere (1%), gelatina alimentare, amido modificato, alcool, tuorlo d’vovo, maltodestrine,
emulsionanti E 471 - E 472e e E 322 (fra cui soia), cacao, lattosio, aromi (contiene latte),
proteine del latte, cioccolato bianco (0,08%) [zucchero - burro di cacao - latte in polvere
- emulsionanti e 322 (di soia) - aroma naturale di vaniglia], colorante E 171, sale, agenti
lievitanti E 450 e E 500, addensanti E 415 e E 407. Pud contenere tracce di frutta a guscio.

Presenza’ Possibili tracce?
GLUTINE e prodotti a base di glutine (1) X
UOVA e prodotti a base di uova (3) X
PESCE e prodotti a base di pesce (4)
SOIA e prodotti a base di soia (6) X

LATTE e prodotti a base di latte (7)

FRUTTA A GUSCIO (8)

X

[NB: | dolci comprati vengono conservati a -18° fino al momento in cui vengono sporzionati e conservati a -10° per un massimo di 30 giorni]
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Etichette dei prodotti utilizzati

FARINE E BASI PIZZA

Base pizza senza glutine
Prontofresco — Greci Industria Alimentare Spa

Specificamente formulata per celiaci. Naturalmente senza lattosio. Prodotto precotto.
Ingredienti: amido di riso, amido di mais, acqua marina, acqua, fecola di patate,

farina di riso, olio di semi di girasole ad alto olieico, olio extravergine di oliva italiano,
farina di legumi (pisello), fibre vegetali (patataq, riso, psyllium, lino, limone, pisello),
zucchero, farina di miglio, farina di pannello di olio di semi di lino, sale, lievito fresco di
birra, aromi naturali, addessantev. idrossi-propil-metilcellulosa. Agenti lievitanti: glucono
deltalattone, carbonato acido di sodio. Confezionato in atmosfera protettiva.

Farina di grano tenero
Due Molini Spa

Ingredienti: farina di grano tenero tipo 0.

Farina Kamut®

Ingredienti: farina di Kamut®.

Farina integrale

Ingredienti: farina di frumento integrale.

Farina per pinsa
Mix di farine per pizza ad uso professionale

Ingredienti: farina di frumento 0, farina di riso, farina di soiq, pasta acida di frumento
essiccata, aromi. Origine: ltalia.

Farina di ceci
Molino di Pegli Srl

Ingredienti: farina di ceci.

SALUMI E INSACCATI

Prosciutto cotto tutta resa
Lenti — Prodotto da Rugger Spa

Ingredienti: Coscia di suino 70%, acqua, sale, amidi vegetali, destrosio, gelificante (E407),
aromi, conservante (E250), antiossidante (E301). Senza glutine.

Prosciutto crudo disossato
Salumificio San Michele Spa

Ingredienti: Coscia di suino, sale.
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Salame milano
Bombieri Spa

Ingredienti: senza derivanti del latte e del glutine. Carne suing, sale, destrosio, aromi
naturali, spezie. Antiossidanti: E301, E300. Conservanti E250, E252.

Bresaola
Punta d’Anca Rigamonti

Ingredienti: carne boving, sale destrosio, aromi naturali, conservanti: E250, E252. Senza
glutine.

Speck
Alpenspeck

Ingredienti: Carne di suino, sale, spezie, zucchero, aromi naturali, conservante: nitrito di
sodio, antiossidante: ascorbato di sodio. Senza glutine.

Salame di cinghiale
Supreme HO.RE.CA

Ingredienti: carne di cinghiale 60%, carne di suino 36%, sale, zucchero (destrosio,
saccarosio), spezie, aromi, antiossidante E301, conservante E 250.

Lardo agli aromi
Salumeria di Gastone — Bernardini Gastone Srl

Ingredienti: lardo di suino, sale, zucchero: destrosio, spezie, aromi. Antiossidanti: E301.
Conservante: E250.

Salame piccante
Ventricina piccante
Bombieri Spa

Senza derivanti del latte e glutine. Ingredienti: carne suing, sale, aromi naturali, destrosio,
aromatizzanti di affumicatura, aromi. Antiossidante: E301. Conservanti: E250, E252.

Pancetta arrotolata stagionata
Salumi Coati

Senza: glutine e derivati del latte. Ingredienti: pancetta di suino, sale, spezie, destrosio,
aromi. Antiossidanti: E301. Conservanti: E250, E252.

Salsiccia
Salsiccia di suino — Salumi Cinque Stelle Srl

Ingredienti: carne di suino (86%), acqua, sale, aromi, saccarosio, destrosio, spezie. Carne
100% origine italiana. Senza glutine e derivati del latte. Confezionato in atmosfera
protettiva.
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Woustel di pollo e tacchino
Wippie, IN’s mercato Spa

Ingredienti: carni di pollo e tacchino separate meccanicamente 94%, sale, aromi,
antiossidanti: ascorbato di sodio, stabilizzanti: difosfati-polifosfati, conservanti: nitrito di
sodio, aroma di affumicatura. Senza glutine.

FORMAGGI E LATTICINI

Mozzarella fior di latte
Bayernland Srl

Ingredienti: latte, sale, caglio microbico, correttore di acidita: acido citrico. Origine del latte:

UE. Senza conservanti.

Crescenza
Locatelli — Big Srl

Ingredienti: latte, sale, caglio.

Gorgonzola DOP dolce
Pal

Ingredienti: latte, sale, caglio. Crosta non edibile.

Grana grattuggiato
Formaggio fresco di grattuggia — Forpasta
Maser

Ingredienti: formaggi selezionati (latte, sale, caglio), antiagglomerante: E460.
Confezionato in atmosfera protettiva.

Grana in scaglie
Gran Biraghi - Biraghi Spa

Ingredienti: latte, sale, caglio. 100% latte italiano. Senza conservanti.

Mozzarella di Bufala Campana
Denominazione d’Origine Protetta
Q maiuscola

Ingredienti: Latte di Bufala pastorizzato, siero (innesto naturale), sale, caglio. Grasso
minimo: 52%.

Revisione di settembre 2019

41



Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Burrata
Parrotta — Caseifici Srl

Ingredienti: latte vaccino, panna UHT (min. 35%), sieroinnesto, sale, coagulante microbico.

Brie
Petit Brie — Laita (France)

Formaggio a pasta molle al latte pastorizzato. Latte: origine UE.

Pecorino

Ingredienti:

Panna da cucina UHT a lunga conservazione
Sterilgarda Alimenti Spa

Ingredienti: pannq, stabilizzante: carragenina.

Panna UHT per dolci
Elena

Ingredienti: panna UHT a lunga conservazione.

Mascarpone
Santa Lucia

Ingredienti: crema di latte, latte, correttore di acidita: acido citrico. Senza conservanti.

SCATOLAME

Carciofi
Carciofi foglie al naturale — Iposea Srl

Ingredienti: foglie di carciofo, acqua, sale, correttore di acidita: acido citrico, antiossidante:

acido L-ascorbico. Senza glutine.

Porcini
Porcinopizza, funghi trifolati — Robo

Ingredienti: funghi misti in proporzione variabile (funghi porcini “Boletus edulis e relativo
gruppo”, strofaria “Stropharia rugosoannulata”) 64%, olio di semi di girasole, acqua,
cipolla, sale, aromi, prezzemolo, antiossidanti acido ascorbico, funghi porcini secchi in
polvere “Boletus edulis e relativo gruppo”, esaltatore di sapidita glutammato monosodico,
pepe, correttori di aciditd acido citrico, aglio, estratto di lievito, zucchero, cipolla
disidratata, pomodoro disidratato.
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Pesto
Il Pesto di Pra di Bruzzone e Ferrari Srl

Olio Extravergine d’oliva, Basilico genovese Dop (min. 25%), Grana Padano Dop (latte
vaccino, sale, caglio), Parmigiano-Reggiano Dop (latte vaccino, sale, caglio), Pinoli italiani,
Pecorino romano Dop (latte di pecorq, sale, caglio), Sale, Aglio italiano, Antiossidante:
acido ascorbico, Acidificante: acido citrico. Pud contenere tracce di noci e mandorle.

Fagioli neri lessati
Mara

Ingredienti: fagioli neri reidratati, acqua, sale.

Friarielli
Broccoli alla napoletana — Dega

Ingredienti: broccoli, olio di semi di girasole, sale, zucchero, peperoncino frantumato, aglio
in polvere, correttori di acidita acido citrico e acido lattico.

Acciughe
Filetti di acciughe in olio di girasole
Flott Spa

Ingredienti: acciughe, olio di semi di girasole, sale.

Capperi al sale
Lanfranco A&C Sas

Ingredienti: Capperi 70%, sale. Prodotto in italia.

Olive riviera denocciolate in salamoia
La valle degli ulivi — Fratelli Merano Spa

Ingredienti: olive Riviera, acqua, sale, aromi naturali, correttore di acidita: acido citrico.

Crema con tartufo
Menu

Ingredienti: funghi prataioli coltivati (Agaricus bisporus), funghi (Craterellus
cornucopioides), olio di semi di girasole, piante aromatiche (prezzemolo, aglio), fibra
vegetale, sale, tartufo (Tuber aestivum)(1,1%), aromi, spezie.

43



Alb Food Srls Libro degli ingredienti ed allergeni

Nutella
Ferrero Spa

Ingredienti: zucchero, olio di palma, nocciole (13%), latte scremato in polvere (8,7%),
cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecticine (soia), vanillina.

Origano
Spezie HO.RE.CA. - La Collina Toscana Spa

Ingredienti: foglie di origano.
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